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7
20:36

1609 m
202.500 

Autostart

StoSprintern - Uttagningslopp
Rennpreis: 202.500  (100.000 50.000 25.000 13.500 8.500 5.500)
StoSprintern - Uttagningslopp4-åriga ston som kvarstår efter sista insatsen. Körsvenskrav kat. 1.1609 m. Autostart.Pris: 
100.000-50.000-25.000-13.500-8.500-5.500 (6 priser)Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, tränare och hästskötare. 

1
1609

Visual Condition
4j. br S (Scarlet Knight - Digital Media)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Torbjörn Jansson

2020: 11 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    129.200 2019: 14 Starts - 0 Siege - 5 Plätze    178.50013,7 307.700
30.05 Solvalla 4 13,9 2140A 128.200 49,0 M A Djuse Groupie Doll, Digital Download, Greta Sisu
09.05 Åby U 14,7 2140B 227.000 63,3 J Kontio Sharp Dream, Zanzibar Wise As*, Rexine
24.04 Åby U 14,1 2140A 251.500 32,2 J Kontio Dontlooseallmoney, Diana Zet, Schweppes
15.04 Solvalla 2 13,9 2140A 91.800 5,0 J Kontio Manuzio Hanover, Visual Condition, Lennart
28.03 Solvalla 7 14,3 2140A 600.000 65,2 U Ohlsson Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima

2 Ies Elisabet
4j. br S (Super Photo Kosmos - Ies Greta)

Trainer: Fredrik Wallin
Besitzer: Enköping Ifg Konsult Ab

Carl Johan Jepson

2020: 4 Starts - 0 Siege - 1 Platz    90.500 2019: 14 Starts - 1 Sieg - 5 Plätze    341.00013,9 431.500
18.05 Halmstad U 15,1l2140A 222.000 9,7 C J Jepson American Hill, Dontlooseallmoney, Gina Me
06.05 Solvalla 3 13,5 2140A 600.000 18,4 C J Jepson Mellby Harissa, Global Anarchy, Ies Elisabet
24.04 Åby 8 14,5 2140A 251.500 8,4 C J Jepson Alaska Kronos, Sashay My Way, M.B.S.Pret
10.04 Färjestad 4 13,2 2140A 222.000 26,2 C J Jepson Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm
10.11 Eskilstuna 7 13,7l2140A 1.600.000 10,4 C J Jepson Ganga Bae, Mascate Match*, Milady Grace

3 Feel The Rush
4j. mbr S (Muscle Hill - She Wears It Well)

Trainer: Jerry Riordan
Besitzer: Pepper Ab & Silkstone Hb

Thomas Uhrberg

2020: 6 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    101.000 2019: 2 Starts - 1 Sieg - 1 Platz    45.00017,6 146.000
22.05 Kalmar U 15,8 2140A 65.000 3,2 S Persson Scorpion's Madness, Use Face, Gumman Si
13.04 Halmstad U 16,3l2140A 84.300 4,5 V Rosleff Nobella Winner, Valnes Havanna, Alibi
23.03 Halmstad 2 15,9 2140A 129.500 3,1 T Uhrberg Bring Me Money, Feel The Rush, Karibean 
25.02 Jägersro 1 17,6 1640A V 84.300 1,5 T Uhrberg Feel The Rush, Dream Lady Dream*, Chum
10.02 Halmstad 1 17,9 2140A V 65.000 1,3 T Uhrberg Feel The Rush, Massive Attack, Sugar Babe

4 Gobi Princess
4j. br S (Muscle Mass - Mrs D.)

Trainer: André Eklundh
Besitzer: Göteborg Knutsson Trotting A

André Eklundh

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    69.000 2019: 16 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    787.49213,8 1.057.593
09.05 Åby dis 2140A 2.000.000 43,9 A Eklundh Diana Zet, Grande Diva Sisu, Tonique
24.04 Åby 2 13,6 2140A 251.500 43,0 A Eklundh Residual Thrust, Gobi Princess, Grande Div
10.04 Färjestad 6 13,6 2140A 222.000 89,7 A Eklundh Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm
25.10 Hoosier Park/Usa 7 15,2l1609A 320.000 20,5 E Deaton Pure Chance-Sensibility-Measuredperfectio
18.10 Usa 4 11,2 1609A 44,4 E Deaton

5 Body Contact
4j. br S (Scarlet Knight - Rose Hill Dream)

Trainer: Stefan Melander
Besitzer: Stall T.Z. (Melander Stefan)

Örjan Kihlström

2020: 10 Starts - 2 Siege - 0 Plätze    96.900 2019: 10 Starts - 0 Siege - 4 Plätze    81.00015,3 177.900
14.06 Solvalla dis 2140A 29.100 1,6 F Linder Elias Avant, Flying Knight, Drooping
29.05 Solvalla U 15,7l2140A 109.000 11,1 Ö Kihlström Love No Pain, J.J.Another Vinn, Brave Dam
20.05 Solvalla 5 14,8 2140A 91.800 17,0 Ö Kihlström Queen Adele*, Piece Of Glory*, Unique Q.C
06.05 Solvalla dis 1640A 91.800 44,9 R N Skoglund Expensive, Dear Matrix, Royce Rolls
24.04 Åby 10 18,2l2140A 251.500 75,4 E Adielsson Tonique, Ganga Bae, Mahma Lane

6 Claire Di Quattro
4j. mbr S (Scarlet Knight - Manon Di Quattro)

Trainer: Marcus Lindgren
Besitzer: Stall Marlin - Easy

Björn Goop

2020: 8 Starts - 2 Siege - 2 Plätze    90.003 2019: 7 Starts - 0 Siege - 3 Plätze    77.50017,6 167.503
29.05 Solvalla U 15,5 2140A 109.000 45,5 K Oscarsson Love No Pain, J.J.Another Vinn, Brave Dam
16.05 Mantorp dis 2140B 227.000 21,9 R N Skoglund Karamel Hill*, Millie Millionaire, Vikens Fing
08.05 Kalmar 1 14,6 2140A 129.500 28,7 K Oscarsson Claire Di Quattro, Use Face, Someone Spec
18.04 Umåker unpll2140B 227.000 20,5 R N Skoglund Karamel Hill*, Gorgeous L.A., Clear Eyes
11.02 Axevalla 3 17,6 2140A 65.000 3,9 M Engström Nah Des Te, Vasco De Gama, Claire Di Qu

7 Gina Mearas
4j. br S (Cantab Hall - Innocent Face)

Trainer: Johan Untersteiner
Besitzer: Bredaryd Invexbo Ab

Johan Untersteiner

2020: 3 Starts - 0 Siege - 1 Platz    96.500 2019: 10 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    702.00011,2 808.000
31.05 Solvalla 4 11,2 1640A 589.000 8,8 J Untersteiner Golden Tricks, Dontlooseallmoney, Tonique
18.05 Halmstad 3 13,6 2140A 222.000 7,4 J Untersteiner American Hill, Dontlooseallmoney, Gina Me
06.05 Solvalla 4 13,6 2140A 600.000 28,5 J Untersteiner Mellby Harissa, Global Anarchy, Ies Elisabet
10.11 Eskilstuna 11 20,2l2140A 1.600.000 17,2 J Untersteiner Ganga Bae, Mascate Match*, Milady Grace
27.10 Solvalla 3 13,9 2140A V 403.500 3,3 J Untersteiner Alexi Quick, Schweppes, Gina Mearas

8 Dontlooseallmoney
4j. br S (Bold Eagle - Victory Dancer)

Trainer: Jim Oscarsson
Besitzer: Stall Perfectum (Oscarsson Ji

Kevin Oscarsson

2020: 6 Starts - 1 Sieg - 3 Plätze    358.500 2019: 17 Starts - 5 Siege - 6 Plätze    1.697.00011,0 2.055.500
31.05 Solvalla 2 11,0 1640A 589.000 5,8 J Oscarsson Golden Tricks, Dontlooseallmoney, Tonique
18.05 Halmstad 2 13,5 2140A 222.000 2,5 J Oscarsson American Hill, Dontlooseallmoney, Gina Me
09.05 Åby U 15,8l2140A 2.000.000 5,9 J Oscarsson Diana Zet, Grande Diva Sisu, Tonique
24.04 Åby 1 12,9 2140A 251.500 3,5 J Oscarsson Dontlooseallmoney, Diana Zet, Schweppes
10.04 Färjestad 3 13,1 2140A 222.000 22,9 K Oscarsson Ganga Bae, Mascate Match*, Dontlooseallm

9 Global Allegiance
4j. ljbr S (S.J.'s Caviar - Highest Peak)

Trainer: Mattias Djuse
Besitzer: Mariestad Svante Racing Kb

Magnus A Djuse

2020: 5 Starts - 0 Siege - 0 Plätze    26.000 2019: 12 Starts - 1 Sieg - 6 Plätze    1.143.50012,6 1.219.500
07.06 Axevalla U 16,6 2640A 163.500 75,6 M A Djuse Mahma Lane, Boxer Shrimp, Svecak Palem
24.05 Lindesberg unpll2680B 109.000 40,3 M A Djuse Hickomisschampagne, Vikens Fingerprint, H
06.05 Solvalla 5 13,6 2140A 600.000 58,9 M A Djuse Mellby Harissa, Global Anarchy, Ies Elisabet
24.04 Åby dis 2140A 251.500 27,8 M A Djuse Alaska Kronos, Sashay My Way, M.B.S.Pret
28.03 Solvalla 9 14,4 2140A 600.000 32,6 M A Djuse Alaska Kronos, Ganga Bae, Dior Ima

10 Matter Of Fact
4j. br S (Explosive Matter - Chips N'caviar)

Trainer: Reijo Liljendahl
Besitzer: Jan Spåls Inv Ab & Anders S

Ulf Ohlsson

2020: 7 Starts - 0 Siege - 1 Platz    37.800 2019: 10 Starts - 3 Siege - 3 Plätze    408.25812,6 731.102
06.06 Östersund 5 13,5 2140A 227.000 56,3 U Ohlsson Hossiana Boko, Höwings Unbeatable*, Mr C
22.05 Bollnäs 5 15,0 2160B 65.000 6,0 U Ohlsson Buzzer Beater, Journey, Orlando Triss
15.05 Bollnäs U 12,9 1640A 84.300 34,2 U Ohlsson Adi Gallia, Baron d'Inverne, Corroded
09.04 Gävle dis 1660B 206.000 23,2 E Adielsson Malkin, And Stitch, Figaro Vici
26.03 Gävle dis 2140A 74.200 4,5 U Ohlsson Lukas Bris, Findus M., Lady Youline

Wettstar - Tipp:8 Dontlooseallmoney - 2 Ies Elisabet - 7 Gina Mearas - 3 Feel the Rush
Rank:A: 8-2 B: 7-3-4-9-10-6 C: 5-1

Ergebnis: Quoten:


